l l REPORTE DE NOMINA
R B E CONCEPTO PAGO SUELDO 000001 - EMPLEADOS FIJOS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2023
CAPITULO: 0201 SUBCAPTULO: 06 DAF:01 UE:0005 PROGRAMA:18 SUBPROGRAMA: O PROYECTO: 0 ACTIVIDAD:0CO1 CUENTA:2111.01 FONDO:0100
UNIDAD EJECUTORA PARK LA BEADECUACION DE BARRIOS Y ENTOANOS
NOMBRE DIRECCION FUNCION ESTATUS GENERO SUELPRC!));RUTO O;LRGOS TOTALI ING. AFP ISR SES OTROS DESC. | TOTAL DESC. NETO
UNIDAD EJECUTORA PARA LA
1 ADA MARGARITA BERNAL MERCADO READECUACION DE BARRIOS Y ENCARGADO (A) FlJO FEMENINO 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,985.99 3,800.00 4,265.16 29,638.65 95,361.35
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA ANALISTA
2 AGUSTIN BALBI PAULINO READECUACION DE BARRIOS Y FIJO MASCULINO 140,000.00 0.00 140,000.00 4,018.00 21.514.37 4,256.00 32536 3304153 106,958.47
ENTORNOS PRESUPUESTO DE EDIFI
UNIDAD EJECUTORA PARA LA
3 ALEXANDRA LEBRON GARCIA READECUACION DE BARRIOS Y OBRERO (A) FIJO FEMENINO 10,600.00 0.0C 10,600.00 304.22 0.00 32224 25.00 651.46 9,948.54
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA ANALISTA DE COMPRAS
4 AMALFI DE LOS SANTOS ARIAS CORREA READECUACION DE BARRIOS Y I FIJO FEMENINO 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 0.00 1,520.00 14,470.87 17.425.87 3257413
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA
5 ANA JOSEFA RAMIREZ ALCANTARA READECUACION DE BARRIOS Y OBREROC (A) FIJO FEMENINO 10,600.00 0.00 10,600.00 30422 0.00 322.24 25.00 651.46 9.948.54
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTCORA PARA LA
6 |ANGEL MASA READECUACION DE BARRIOS Y MANTENIMIENTO FIJO MASCULINO 15,400.00 0.00 15,400.00 44198 0.00 46816 25.00 935.14 14,464.86
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA
7 ANGELA EMILIA FELIZ GOMEZ READECUACION DE BARRIOS Y CONSERJE FlJO FEMENINO 22,000.00 0.00 22,000.00 631.40 0.00 668.80 25.00 1,325.20 20,674.80
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA
8 ANGELO SANTIAGO FRIAS READECUACION DE BARRIOS Y ABOGADO(A) FIJO MASCULINO 75,000.00 0.00 75,000.00 215250 6,309.38 2,280.00 1194.66 1,936.54 63,063.46
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA ENCARGADO
9 CARLOS RAFAEL HURTADO MUNOZ READECUACION DE BARRIOS Y DEPARTAMENTO FlJO MASCULINO 97,000.00 0.00 97,000.00 2,783.90 1,005.33 2,948.80 1.602.45 18,340.48 78,659.52
ENTORNOS JURIDICO
UNIDAD EJECUTORA PARA LA ENCARGADO DE
10 |DALIA DE JESUS DE LEON READECUACION DE BARRIOS Y FlJO FEMENINO 180,000.00 0.00 180.000.00 5,166.00 30,923.37 5,472.00 3,025.00 44,586.37 135,413.63
CONTROL INTERNO
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA
n DAMILKA MARIA PICHARDO ORTIZ READECUACION DE BARRICS Y ASISTENTE EJECUTIVA FIJO FEMENINO m,253.00 0.00 111,253.00 2,192.96 14,752.36 3,382.09 25.00 21,352.41 89,900.59
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA
12 |DANIEL ENRIQUE QUINONES GUZMAN READECUACION DE BARRIOS Y DIRECTOR FINANCIERO FlJO MASCULING 180,000.00 0.00 180,000.00 5,166.00 30.923.37 5.472.00 8,382.16 49,943.53 130,056.47
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA
13 |DIGNA MARIA VARGAS CEPEDA READECUACION DE BARRIOS Y CONTADOR | FIJO FEMENINO 80.000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7.400.87 2,432.00 10,908.46 23,037.33 56,962.67
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA
14 |EDWIN PIMENTEL MOLINA READECUACION DE BARRIOS Y INGENIERO FlJO MASCULINO 75,000.00 .00 75,000.00 2,52.50 6,309.328 2,280.00 1194.66 1,936.54 63,063.46
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA INGENIERO
15 |ERNESTO GARCIA READECUACION DE BARRIOS Y FIJC MASCULINO 150,000.00 0.00 150.000.00 4,305.00 23,866.62 4,560.00 18,706.67 51,438.29 98,561.71
ENCARGADO
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA
16 |EUSEGLY FLORIAN LABOUR READECUACION DE BARRIOS Y SECRETARIA FIJO FEMENINO 45,000.00 0.00 45,000.00 1,291.50 1148.33 1,.368.00 2,525.00 6,332.83 38,667.17
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA
17 |FELIX ROBERTO EDUARDO JIMENEZ AMELL READECUACION DE BARRIOS Y INGENIERO FIJO FEMENINO 140,000.00 0.00 140,000.00 4,018.00 21,435.49 4,256.00 2,206.66 31,916.15 108,083.85
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA ASISTENTE
18 |GEOVANNY MARISOL CASTILLO ORTIZ READECUACION DE BARRIOS Y FIJO FEMENINC 46,000.00 .00 46,000.00 1,320.20 1.052.84 1.398.40 11.981.84 15,753.28 30,246.72
ENTORNOS ADMINISTRATIVA
UNIDAD EJECUTORA PARA LA ENCARGADA DE
19 |GIANNINA ALEXANDRA GUZMAN IEROMAZZO |READECUACION DE BARRIOS Y FlJO FEMENINO 143,000.00 .00 143,000.00 4,040 22,220.04 4,347.20 25.00 30,696.34 12,303.66
ENTORNOS RELACIONES PUBLICAS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA ENCARGADOC DIVISION
20 |GREGORIA DE LOS SANTOS MORENO READECUACICN DE BARRICS Y FlUO FEMENINO 44,500.00 0.00 44,500.00 127735 1077.76 1.352.80 25.00 37321 40.767.29
ENTORNOS EDUCACION




UNIDAD EJECUTORA PARA LA

21 |GREICY MARIA BURGOS DE LUNA READECUACION DE BARRIOS Y AUXILIAR AUDITORIA FIJO FEMENINO 68,000.00 0.00 68,000.00 1.951.60 4,992.12 2,067.20 10,025.00 19,035.92 48,964.08
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA INGENIERO

22 |HECTOR JONEL GARCIA ACEVEDO READECUACION DE BARRIOS Y FIJO MASCULINO 180,000.00 0.00 180,000.00 5,166.00 30,923.37 5,472.00 531.66 46,873.03 133,126.97
ENTORNOS ENCARGADO
UNIDAD EJECUTORA PARA LA

23 |HENRY ANTONIO ROMERO VILLALONA READECUACION DE BARRIOS Y CONTADOR (A) FIJO MASCULINO 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 5.993.89 2,280.00 1,602.45 12,028.84 62,971.16
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA

24 |HUASCAR AMADO PERALTA GALVEZ READECUACION DE BARRIOS Y INGENIERO FIJO MASCULINO 100.000.00 0.00 100,000.00 2,870.00 12,105.37 3,040.00 9,733.40 27.74877 72,251.23
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA

25 |ISAURA EDUVIGES FORTUNATO MARTINEZ READECUACION DE BARRIOS Y SUPERVISOR (A) FUJO FEMENINO 80.000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 7.390.76 19,519.63 60,480.37
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA SUPERVISORA

26 |JEAN LUIS BREA PENA READECUACION DE BARRIOS Y FIJO MASCULINO 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00
ENTORNOS ADMINISTRATIVA
UNIDAD EJECUTORA PARA LA SUPERVISOR DE

27 |JERSON TEODORO BATISTA RAMOS READECUACION DE BARRIOS Y FIJO MASCULINO 29,600.00 0.00 29,600.00 849,52 0.00 899.84 25.00 1,774.36 27,825.64
ENTORNOS LIMPIEZA
UNIDAD EJECUTORA PARA LA

28 |JESUS BIENVENIDO DIAZ FELIZ READECUACION DE BARRIOS Y ENCARGADO (A) FIJO MASCULINO 175,000.00 0.00 175,000.00 5,022.50 29,747.24 5,320.00 25.00 40M4.74 134,885.26
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA

29 |JOHANDRY DOLORES REYES CASTRO READECUACION DE BARRIOS Y OBRERO (A) FIJO MASCULINO 10.600.00 0.00 10,600.00 304.22 0.00 322.24 25.00 651.46 9,948.54
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA

30 |JONATAN ALFREDO COLLADO DE DIOS READECUACION DE BARRIOS Y CHOFER FlJO MASCULINO 25,000.00 0.00 25,000.00 n7.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA

31  |JOSE MANUEL MEJIA READECUACION DE BARRIOS Y MENSAJERO EXTERNO FIIO MASCULINO 22,000.00 0.00 22,000.00 63140 0.00 668.80 5,057.08 6,357.28 15,642.72
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA

32 |JOSE RAFAEL NURNEZ NUNEZ READECUACION DE BARRIOS Y SUPERVISOR (A) FIJO MASCULINO 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442,65 1,.216.00 25.00 2,831.65 37,168.35
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA

33 |JOSE RAMON GENAO READECUACION DE BARRIOS Y AGRIMENSOR FIJO MASCULINO 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.87 3,648.00 25.00 23,926.87 $6,073.13
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA

34 |JOSEFA MORILLO VICENTE READECUACION DE BARRIOS Y CONSERJE FIJO FEMENINO 24,675.00 0.00 24,675.00 70807 0.00 75012 4,025.00 5.483.29 19,19.71
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA

35 |LUIS JOSUE ALCANTARA ROSARIO READECUACION DE BARRIOS Y SUPERVISOR It FIUO MASCULINO 60,000.00 0.00 60.000.00 1,722.00 3,486.68 1.824.00 3,136.64 10,169.32 49,830.68
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA ENCARGADO Div.

36 |MARCIA ELISA URENA SUAREZ READECUACION DE BARRIOS Y COMPRAS Y FIJO FEMENINO 125,000.00 0.00 125,000.00 3.587.50 17.985.99 3,800.00 8.166.06 33,539.55 91,460.45
ENTORNOS _ CONTRATACIONES
UNIDAD EJECUTORA PARA LA INGENIERO

37 |MARCOS ANTONIO GARCIA OVAEZ READECUACION DE BARRIOS Y FIJO MASCULINO 60.000.00 0.00 60,000.00 1722.00 3.,486.68 1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32
ENTORNOS SUPERVISOR
UNIDAD EJECUTORA PARA LA

38 |MARIA ESTELA DIAZ READECUACION DE BARRIOS Y MANTENIMIENTO FIJO FEMENINO 15,400.00 0.00 15,400.00 44198 0.00 468.16 3.962.03 4,87277 10,527.83
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA

39 |MIRIAN JOSEFINA RAMIREZ MENDEZ READECUACION DE BARRIOS Y OBRERO (A) FuO FEMENINO 10,600.00 0.00 10,600.00 304.22 0.00 322.24 25.00 651.46 9,948.54
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA ENCARGADA DE

40 |MIGUELINA AURORA ZABALA NERIS READECUACION DE BARRIOS Y FIUO FEMENINO 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.12 2,736.00 25.00 15,0972 74,902.88
ENTORNOS RECURSOS HUMANOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA

41 |MIGUELINA PEREZ RODRIGUEZ READECUACION DE BARRIOS Y CONSERJE FIJO FEMENINO 24,675.00 0.00 24,675.00 70817 0.00 750.12 25.00 1,483.29 2319171
ENTORNOS
UNIDAD EJECUTORA PARA LA

42 |NELSON DAVID CAMILO VELAZQUEZ READECUACION DE BARRIOS Y ASESOR TECNICO FIJO MASCULINO 245,000.00 0.00 245,000.00 7.031.50 45,667.56 5.685.41 7,429.13 65,813.60 179,186.40

ENTORNOS




43

NILZA CLARISSEL SOSA VALDEZ

UNIDAD EJECUTORA PARA LA
READECUACION DE BARRIOS Y
ENTORNOS

RECEPCIONISTA FIJO

FEMENINO

37,000.00

0.00

37,000.c0

1.061.90

19.25

1124.80

13.967.20

16,173.15

20,826.85

44

ONESIMO GOMEZ ALCANTARA

UNIDAD EJECUTORA PARA LA
READECUACION DE BARRIOS Y
ENTORNOS

MANTENIMIENTO FIJO

MASCULINO

15,400.00

0.00

15,400.00

44198

0.00

468.16

25.00

93514

14,464.86

PASCUAL DE JESUS ARIAS TAVERAS

UNIDAD EJECUTORA PARA LA
READECUACION DE BARRIOS Y
ENTORNOS

SUPERVISOR DE

LIMPIEZA O

MASCULINO

29,600.00

0.00

29,600.00

849.52

0.00

899.84

1.774.36

27,825.64

46

ROSA DARIANA BAEZ ALMONTE

UNIDAD EJECUTORA PARA LA
READECUACION DE BARRIOS Y
ENTORNOS

INGENIERO FIUO

FEMENINO

68,000.00

0.00

68,000.00

1.951.60

4,992.12

2,067.20

9,035.92

58,964.08

47

SANTA CRISTINA MATOS SANTANA

UNIDAD EJECUTORA PARA LA
READECUACION DE BARRIOS Y
ENTORNOS

OBRERO (A) FlJO

FEMENINO

10,600.00

0.00

10.600.00

304.22

0.00

32224

25.00

651.46

9,948.54

48

SIGFREDO ANTONIO PE A LANTIGUA

UNIDAD EJECUTORA PARA LA
READECUACION DE BARRIOS Y
ENTORNOS

DOCENTE FlJO

MASCULINO

50,000.00

0.00

50,000.00

1,435.00

1,854.00

1.520.00

25.00

4,834.00

45,166.00

49

SIMECN BOLIVAR NUNEZ

UNIDAD EJECUTORA PARA LA
READECUACION DE BARRIOS Y
ENTORNOCS

CHOFER | FlJO

MASCULINO

25,000.00

0.00

25,000.00

77.50

0.00

760.00

25.00

1.502.50

23,497.50

50

TANIA MARGARITA ROSARIO

UNIDAD EJECUTORA PARA LA
READECUACION DE BARRIOS Y
ENTORNOS

SUPERVISOR DOCENTE FlJo

FEMENINO

90,000.00

0.00

90,000.00

2,583.00

9.753.12

2,736.00

5,004.88

20,077.00

€69,923.00

51

TERESA DE JESUS AVILA AVILA

UNIDAD EJECUTORA PARA LA
READECUACION DE BARRIOS Y
ENTORNOS

DOCENTE FIJO

FEMENINO

50,000.00

0.00

50,000.00

1,435.00

1.854.00

1.520.00

25.00

4,834.00

45,166.00

52

VETINA DIAZ DIAZ

UNIDAD EJECUTORA PARA LA
READECUACION DE BARRIOS Y
ENTORNOS

AUXILIAR

MAYORDOMIA LG

FEMENINO

22,000.00

0.00

22,000.00

631.40

0.00

668.80

6.352.80

7.653.00

14,347.00

53

VIANKA CHARLENY ESTEVEZ CABRERA

UNIDAD EJECUTORA PARA LA
READECUACION DE BARRIOS Y
ENTORNOS

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA FlIO

FEMENINO

65,000.00

0.00

65,000.00

1.865.50

4,427.58

1,976.00

25.00

8,294.08

56,705.92

w
B

WILMER CARLOS TEJEDA SEVERINO

UNIDAD EJECUTORA PARA LA
READECUACION DE BARRIOS Y
ENTORNOS

CHOFER FlJO

MASCULINC

25,000.00

0.00

25,000.00

717.50

0.00

760.00

25.00

1.502.50

23,497.50

w
w

WENDY JOSEFINA CASTILLO PIMENTEL

UNIDAD EJECUTORA PARA LA
READECUACION DE BARRIOS Y
ENTORNOS

ANALISTA FINANCIERA FlJO

FEMENINO

70,000.00

0.00

70,000.00

2,009.00

5.368.48

2128.00

16,430.15

25,935.63

44,064.37

WENDY ZORAYA TERESA MERAN

Preparado por:

=)

Respo{:sab de Nomina

UNIDAD EJECUTORA PARA LA
READECUACION DE BARRIOS Y
ENTORNOS

PSICOLOGO (A) FlJO

Aprobado por:

FEMENINO

TOTAL GENERAL 3,998,503.00

Responsable Financierb

70,000.00

0.00

70,000.00

3,998,503.00

Financiero

2,009.00

114,757.04

5,368.48

442,211.94

2128.00

119,791.90

25.00

192,010.99

9,530.48

868,771.86

60,469.52

3,129,731.14




